PREISLISTE

Schnitt & Frisur / haircut & styling

Damen / Ladies

Langhaar Pflegeschnitt / splisscut

Herren / Gentlemen

Bartpflege & Bartrasur / beard styling & beard shave
Kinder bis 7 Jahre / kids up to 7

Studenten & Schiiler bis 27 Jahre / students up to 27 years
mehr Zeit / more time

Farbe & Glanz / color & gloss

Farbe / color

Balayage oder Ombré

Strahnen Oberkopf / hightlights top of the head
Strahnen komplett / hightlights complete
Glanz und Veredelung / gloss

mehr Produkt / more products

Dauerwelle / forming
Locken & Volumen / curls & volume

Frisur / styling

Fohnen oder Glatten / blow dry or straighten
Hochstecken / pinned-up hairstyle

Make-up / make-up

Pflege / treatment
OLAPLEX

Langzeit Keratin / brazilian blow dry
Kurz/short (50g)

Mittel/medium (80g)

Lang/long (150g).

Augenpflege / eyes

Wimpern farben / lash color
Augenbrauen farben / eyebrow color
Augenbrauen formen / eyebrow forming

Hochzeit / wedding
Brautfrisur / wedding hairstyle
Braut Make-up / wedding make-up

PAUL MITCHELL

WELLA

Inhaber: Michael Thiede

LIEBLINGSFRISEURE
Meinekestralle 3
10719 Berlin

LIEBLINGSFRISEURE

75-110€
80-140¢€
60-70¢€
35-65€
35-565¢€

- 20%
10-30€

65-110€
130-250 €
65€-95¢€
120€ - 160 €
35-60¢€
10-30¢€

100-200 €

40-65¢€
40-60€
35-65¢€

ab 30 €

(pro Gramm) 3,50 €

2,5 Stunden/hours 175 €
3 Stunden/hours 280 €
4 Stunden/hours 420 €

15€
16 €
15-25¢€

75-120 €
60-90¢€

OLAPLEX.

+49 (0)30 239 02 888

TERMINE: -> lieblingsfriseure.de
MO-FR 10:00-20:00 | SA 10:00-16:00



